
 TECHNICKÁ DATA                                REO304 

 
Název výrobku: STÁČECÍ PODVOZEK NA SUDY 

Firemní označení: REO304 

 

Dodavatel: REO AMOS, spol. s r.o. 

 Provozní 5560/1b , 722 00 Ostrava - Třebovice 

 tel.: 596 966 455  fax.: 596 966 460 

 E-mail: reoamos@reoamos.cz 
 WWW.REOAMOS.CZ 
 
 

Technický popis: stáčecí podvozek na sudy z navzájem svařených ocelových trubek se   

                                  dvěma pevnými pogumovanými kolečky, jedním kolečkem s otáčivým  

                                  kloubem a manipulační tyčí. Povrchová úprava proti korozi 

 

Doporučené užití: podvozek slouží k přepravě 200 l sudů a  po překlopení do   

                                    vodorovné polohy, k stáčení kapaliny.  

po dobu manipulace je sud zabezpečen proti uvolnění 

 

Parametry: hmotnost (kg)                          20     

 nosnost (kg)    300   

 rozměry (cm)                        45 x 59 x 180         

 

       

Návod k použití: před každým použitím prohlídnout stav vozíku 

na vozík umístnit  sud a zajistit proti uvolnění 

  

Uskladnění: skladovat v neagresivním prostředí s obvyklou teplotou a vlhkostí. 

 udržovat v čistotě  

 

Kontrola: před každým novým použitím 

při deformaci je zakázáno  vozík používat  

stavu koleček vozíku a upevňovacího zařízení 

 

Záruka:                   36 měsíců od data prodeje, za předpokladu manipulace a užívání zboží 

předepsaným nebo obvyklým způsobem; za vady a škody vzniklé nesprávným 

zacházením či používáním nenese prodávající žádnou odpovědnost. 

 

 

 
Vzhledem k různým podmínkám jednotlivých případů použití, nepřebírá dodavatel žádné záruky, 

povinnosti a odpovědnost ve spojení s nesprávným používáním zde uvedených informací. 

 

Dne 29. 9. 2014 schválil:     Ing. Ondřej Stoniš 

       

                                                

mailto:reoamos@reoamos.cz
http://www.reoamos.cz/

